[bookmark: _GoBack]Врз основа на одредбите од Законот за заштита со лични податоци и Правилникот за технички и организациски мерки за обезбедување тајност и заштита на обработката на личните податоци, на ден_______________________ ја давам следната:

И З Ј А В А
за тајност и заштита на личните податоци

Јас долупотпишаниот ____________________________, на работно место..../ангажирано лице[footnoteRef:1] во (назив на здружението) согласно Правилникот за техничките и организациските мерки за обезбедување тајност и заштита на обработката на личните податоци (и документацијата за техничките и организациски мерки за обезбедување тајност и заштита на обработката на личните податоци (назив на здружението) се обврзувам дека:  [1: Во зависност од тоа дали лицето е вработено или пак има друго својство (пр. волонтер) ] 

· Ќе ги почитувам начелата за заштита на личните податоци;

· Ќе ги применувам техничките и организациските мерки за обезбедување тајност и заштита на обработката на личните податоци и ќе ги чувам како доверливи личните податоци, како и мерките за нивна заштита;

· Ќе вршам обработка на личните податоци согласно упатствата добиени од  (назив на здружението) 

· На трети лица надвор од Здружение на граѓани (назив на здружението)  и на други лица од (назив на здружението)  нема да издавам било каков податок од збирките на лични податоци или било каков друг личен податок кој ми е достапен и кој сум го дознал или ќе го дознаам при работата во  (назив на здружението)


ИЗЈАВИЛ 
__________________________



